
5549
7149

73,99 zł/100 ml 
71,49 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

LA ROCHE-POSAY 
ANTHELIOS
niewidoczna mgiełka 
SPF50, 75 ml

71,98 zł/100 ml 
51,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

IWOSTIN SOLECRIN
nawilżający krem 
ochronny SPF50+, 50 ml

3599
5199

SUPER OFERTA

TANIEJ

16ZŁ

SZYBKA APLIKACJA 
bez brudzenia rąk!

PRZY ZAKUPIE 2 PRODUKTÓW

-25%
Więcej na stronie 13

PRZY ZAKUPIE 1 PRODUKTU

-20%
do do

PRZY ZAKUPIE 3 PRODUKTÓW

-30%
do

Jakie serum taka woda!

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO
SERUM MARKI BIODERMA,

ODBIERZ WODĘ MICELARNĄ
Z TEJ SAMEJ SERII

za 1 GROSZ!
Więcej na stronie 5

18.04-1.05.2024

Czuła pielęgnacja skóry dojrzałej
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5399
7199

21,60 zł/100 ml 
71,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

BIODERMA
HYDRABIO TONIQUE
nawilżający tonik dla skóry 
odwodnionej 250 ml

3749
4399

93,73 zł/100 ml 
33,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

EAU THERMALE
AVÈNE CICALFATE+

regenerujący krem 
ochronny 40 ml

7999
8999

40 zł/100 ml 
71,49 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

EAU THERMALE AVÈNE 
XERACALM A.D
balsam uzupełniający lipidy 200 ml

TANIEJ

18ZŁ

Spraw, by Twoja pielęgnacyjna była zawsze dopasowana do indywidualnych
potrzeb cery. Stosuj kosmetyki dobrane do jej rodzaju oraz problemów,

a dostarczysz swojej skórze odpowiednich składników odżywczych, które
pomogą utrzymać jej jędrność, nawilżenie i elastyczność przez długi czas.

PRZEZNACZENIE: ciało
EFEKT: odżywia i odbudowuje 
funkcję bariery naskórka, 
niemal natychmiast koi oraz 
łagodzi podrażnienia, zapewnia 
odpowiednie nawilżenie
skóry i działa zmiękczająco

KUPUJ TAKŻE ONLINE NA ZIKODERMO.PL

Czuła pielęgnacja skóry dojrzałej



1749
2149

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 1849 zł

76,04 zł z kartą/100 ml
80,39 zł/100 ml

17,49 zł - najniższa
cena z 30 dni

L'BIOTICA
maska hialuronowa
maska kolagenowa

23 ml

KAŻDA ZA

6699
8999

133,98 zł/100 ml 
89,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

BIODERMA
HYDRABIO CRÈME
bogaty krem głęboko
nawilżający dla skóry 
odwodnionej 50 ml

TANIEJ

23ZŁ

JAK STOSUJEMY?

Umyj i osusz twarz. Wyciągnij
maskę z opakowania i rozłóż ją. 
Nałóż równomiernie na całą
twarz, tak aby dokładnie do niej 
przylegała. Pozostaw na 15-20 
minut. Następnie delikatnie
zdejmij maskę i wmasuj jej 
pozostałości w skórę twarzy.

PRZEZNACZENIE: twarz
EFEKT: zapewnia doskonałe nawilżenie,
wspomaga zatrzymywanie wody i zapobiega 
przedwczesnemu starzeniu się skóry, odżywia
i wygładza skórę, przywraca uczucie komfortu
oraz szybko się wchłania
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HIT

HIT



16799
22399

335,98 zł/100 ml 
167,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

NUXE NUXURIANCE ULTRA [3R]
krem przeciwstarzeniowy na noc 50 ml

NUXE
NUXURIANCE 

ULTRA [3R]
krem przeciw-

starzeniowy
na dzień 50 ml

KAŻDY ZA

13199
17599

879,93 zł/100 ml 
131,99 zł - najniższa cena

z ostatnich 30 dni

NUXE
NUXURIANCE

ULTRA [3R]
krem do skóry wokół 

oczu i ust 15 ml

5899
7399

147,48 zł/100 ml 
55,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

PHARMACERIS T 
PURERETINOL 0.3
krem z retinolem 
na trądzik wieku 
dorosłego na noc 
40 ml

4199
5199

104,98 zł/100 ml 
39,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

PHARMACERIS T 
COMEDO ACNE
krem przeciw 
zaskórnikom 40 ml 5399

6799

179,97 zł/100 ml 
65,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

PHARMACERIS N 
CAPINON K 1%
krem w witaminą K 
uszczelniającą naczynka 
do twarzy 30 ml

TANIEJ

56ZŁ

TANIEJ

44ZŁ

TYLKO 25.04-1.05
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TANIEJ

15ZŁ



Promocja dotyczy wody micelarnej z tej samej linii co zakupione serum.
Oferta dostępna w wybranych lokalizacjach

14499
966,60 zł/100 ml

12899
429,97 zł/100 ml

12699
423,30 zł/100 ml

13899
463,30 zł/100 ml

15 ml 30 ml

30 ml

30 ml

5
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ULGA DLA WRAŻLIWEJ
SKÓRY

HYDRAIN
Płyn micelarny 

H O,
500 ml

DEMAKIJAŻ OCZYSZCZANIE TONIZACJA

OILAGE
Olejowy syndet

do mycia twarzy,
200 ml

2

HYDRAIN
Nawilżający

fizjotonik,
200 ml

 KULTOWE, FRANCUSKIE 
DERMOKOSMETYKI OD 1950 ROKU

1 2 3
ULGA DLA WRAŻLIWEJ

SKÓRY

HYDRAIN
Płyn micelarny 

H O,
500 ml

DEMAKIJAŻ OCZYSZCZANIE TONIZACJA

OILAGE
Olejowy syndet

do mycia twarzy,
200 ml

2

HYDRAIN
Nawilżający

fizjotonik,
200 ml

1 2 3
ULGA DLA WRAŻLIWEJ

SKÓRY

HYDRAIN
Płyn micelarny 

H O,
500 ml

DEMAKIJAŻ OCZYSZCZANIE TONIZACJA

OILAGE
Olejowy syndet

do mycia twarzy,
200 ml

2

HYDRAIN
Nawilżający

fizjotonik,
200 ml

6 zł/100 ml 
27,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

17,50 zł/100 ml 
39,49 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

7,50 zł/100 ml 
14,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

Promocja dotyczy wybranych produktów z serii na niedoskonałości marki BALNEOKOSMETYKI.
Oferta nie łączy sie z innymi rabatami oraz nie dotyczy produktów objętych już promocją.

20%

Promocja dotyczy
wybranych produktów
do pielęgnacji twarzy.

Oferta obowiązuje
do wyczerpania zapasów.

NOWOŚĆ

20%

1. EMBRYOLISSE LAIT CRÈME
krem odżywczy 100 ml  67,99 zł  85,99 zł

67,99 zł/100 ml  |  61,49 - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

2. EMBRYOLISSE HYDRA LIGHT
krem 40 ml  47,99 zł  59,99 zł

119,99 zł/100 ml  |  41,99 - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

3. EMBRYOLISSE LAIT CRÈME
krem odżywczy 75 ml  61,99 zł  77,99 zł

82,65 zł/100 ml  |  79,99 - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

4. EMBRYOLISSE EMBRYODERME
krem odżywczy 75 ml

89,99 zł  113,99 zł  119,99 zł/100 ml
54,99 - najniższa cena z ostatnich 30 dni

1

2

3

4
Marka dostępna

w wybranych
lokalizacjach.

2999
3999 3499

4899 1499
2499

KUPUJ TAKŻE ONLINE NA ZIKODERMO.PL



  
 

LIFT INTEGRAL 
KOMPLEKSOWE  

ODMŁADZANIE SKÓRY

DO 98%  
SKŁADNIKÓW 
 POCHODZENIA 
NATURALNEGO

HYDRAGENIST 
GŁĘBOKIE NAWILŻENIE SKÓRY
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Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

PRZY ZAKUPIE 1 PRODUKTU

-20%
do

PRZY ZAKUPIE 2 PRODUKTÓW

-30%
do

Zestawy LIERAC LIFT INTEGRAL: ujędrniający krem na dzień 50 ml + regenerujący krem
na noc 20 ml lub regenerujący krem na noc 50 ml + ujędrniający krem na dzień 20 ml.
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

z kartą Ziko Klub

20%

59,98 zł/100 ml
29,99 - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

67,99 zł/100 ml
29,99 - najniższa
cena z ostatnich 30 dni2999

3499 2999
3499

50 ml 50 ml

1. SESDERMA C-VIT krem nawilżający 50 ml
2. SESDERMA C-VIT 5 serum liposomowe 30 ml
3. SESDERMA C-VIT intensywne serum 10 ampułek

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

21699

21599

12999

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

Rabat bez karty do -15%.
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6199
8299

12,40 zł/100 ml 
82,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

BIODERMA SÉBIUM 
GEL MOUSSANT
antybakteryjny żel 
oczyszczający
500 ml

5699
7699

142,48 zł/100 ml 
76,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

BIODERMA SÉBIUM HYDRA
nawilżający krem przeciw-
trądzikowy dla skóry ze 
skłonnością do trądziku 40 ml

5999
7999

199,97 zł/100 ml 
79,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

BIODERMA SÉBIUM KERATO+
żel-krem przeciwtrądzikowy
o wysokiej tolerancji 30 ml

2949
3699

19,66 zł/100 ml 
29,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

BALNEOKOSMETYKI
biosiarczkowa maska 
oczyszczająco-wygładzająca 
do twarzy, szyi i dekoltu
150 ml

TANIEJ

21ZŁ

TANIEJ

20ZŁ

TANIEJ

20ZŁ

HIT

Pragniesz poczuć się pewnie i pięknie w swoim
własnym ciele? Sięgnij po kosmetyki o lżejszych 

formułach, które  jednocześnie zapewnią Twojej
skórze zdrowy blask oraz piękny koloryt.

Nie zapomnij również o ochronie przeciw-
słonecznej, która jest tak ważna latem.

KUPUJ TAKŻE ONLINE NA ZIKODERMO.PL

Ciało gotowe na lato



4399
5599

18,64 zł/100 ml 
44,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

CERAVE
żel myjący przeciw niedo-
skonałościom z kwasem 
salicylowym 236 ml

5199
6499

99,98 zł/100 ml 
51,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

CERAVE
nawilżający
krem do twarzy
SPF50, 52 ml

4499
5899

9 zł/100 ml 
41,49 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

DERMEDIC HYDRAIN3

płyn micelarny
2x500 ml

2999
4299

49,98 zł/100 ml 
29,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

DERMEDIC 
ANTIPERSP R
antyperspirant
roll-on 60 ml

HIT

Pragniesz poczuć się pewnie i pięknie w swoim
własnym ciele? Sięgnij po kosmetyki o lżejszych 

formułach, które  jednocześnie zapewnią Twojej
skórze zdrowy blask oraz piękny koloryt.

Nie zapomnij również o ochronie przeciw-
słonecznej, która jest tak ważna latem.

9
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Ciało gotowe na lato



7299
9199

145,98 zł/100 ml 
91,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

LA ROCHE-POSAY 
ANTHELIOS
UVMUNE 400
krem nawilżający 
SPF50+ 50 ml

7999
9999

159,98 zł/100 ml 
99,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

LA ROCHE-POSAY 
ANTHELIOS UVMUNE 400 
OIL CONTROL
żel-krem SPF50+, 50 ml

999
1399

19,98 zł/100 ml 
9,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

IDEE DERM
FORTE
antyperspirant
72h, 50 ml

999
1299

19,98 zł/100 ml 
9,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

IDEE DERM
SENSITIVE
antyperspirant
48h, 50 ml

TANIEJ

19ZŁ

TANIEJ

20ZŁ

KUPUJ TAKŻE ONLINE NA ZIKODERMO.PL

HIT

HIT

NAJSKUTECZNIEJSZY 
FILTR UV 1

PRZED NAJBARDZIEJ 
SZKODLIWYMI 

PROMIENIAMI UV

INNOWACJA W OCHRONIE UV

NAJSKUTECZNIEJSZY 
FILTR UV 1

PRZED NAJBARDZIEJ 
SZKODLIWYMI 

PROMIENIAMI UV

INNOWACJA W OCHRONIE UV

NAJSKUTECZNIEJSZY 
FILTR UV 1

PRZED NAJBARDZIEJ 
SZKODLIWYMI 

PROMIENIAMI UV

INNOWACJA W OCHRONIE UV

20%

Promocja nie dotyczy ANTHELIOS UVMUNE 400 
niewidoczny fluid SPF50+, 50 ml.

1 Wysoki zakres długości fal UVA [380-400nm].



TYLKO

799
999

1,60 zł/100 ml 
9,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

ZIAJA INTIMA
kremowy płyn do higieny
intymnej z kwasem 
mlekowym 500 ml

TYLKO

699
799

1,40 zł/100 ml 
6,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

ZIAJA
oliwkowy żel pod
prysznic 500 ml

1399
1699

9,33 zł/100 ml 
16,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

NIVELAZIONE
SKIN THERAPY
aktywny dezo-
dorant do stóp
5w1, 150 ml

HIT

HIT
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Dostępny w wybranych
lokalizacjach.
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Dostępne różne rodzaje.
Oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów.

3799
4699

75,98 zł/100 ml 
44,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

VICHY DEO
antyperspiranty 50 ml

KAŻDY ZA
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SKUTECZNA OCHRONA
PRZED SŁOŃCEM 

TESTOWANE FOTODERMATOLOGICZNIE

WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
SKŁADNIKÓW NATURALNYCH

WODOODPORNE

Pewność siebie
i komfort przez cały rok

Marka Perspirex ponownym zdobywcą złotego godła w kategorii
”Specjalistyczne preparaty przeciw poceniu”.

184,95 zł/100 ml 
49,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

3699
4999

KAŻDY ZA

1. Lakier do paznokci 10 ml 41,99 zł | 419,90 zł/100 ml  2. Serum olejowe 50 ml 74,99 zł | 149,98 zł/100 ml

3. Krem konopny 120 ml 39,99 zł | 33,33 zł/100 ml  4. Maść konopna 120 ml 42,99 zł | 35,83 zł/100 ml

5. Szampon konopny 200 ml 57,99 zł | 29 zł/100 ml

1

2
3 4

5

Marka dostępna
w wybranych lokalizacjach.

35,98 zł/100 ml 
21,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

1799
2199

LINOUREA 15%
krem mocznikowy
50 g

35,98 zł/100 ml 
22,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

1799
2299

LINOUREA 30%
krem mocznikowy
50 g

35,98 zł/100 ml 
18,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

1799
1899

LINOUREA A+E
krem mocznikowy
50 g

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

4799
5999

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 5399 zł

2799
3499

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 2999 zł

2749
3399

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 2899 zł

4799
5999

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 5399 zł

31,99 zł z kartą/100 ml
35,99 zł/100 ml 
59,99 zł - najniższa cena
z ostatnich 30 dni

63,99 zł z kartą/100 ml
71,99 zł/100 ml 
59,99 zł - najniższa cena
z ostatnich 30 dni

39,27 zł z kartą/100 ml
41,41 zł/100 ml 
33,99 zł - najniższa cena
z ostatnich 30 dni

39,99 zł z kartą/100 ml
42,84 zł/100 ml 
34,99 zł - najniższa cena
z ostatnich 30 dni

Do -20% z kartą Ziko Klub na pozostałe produkty z serii EQUILIBRA SUN.
Nie dotyczy produktów objętych już promocją. Rabat bez karty do-15%.

KUPUJ TAKŻE ONLINE NA ZIKODERMO.PL
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Promocja dotyczy marki EMOLIUM. Nie dotyczy oferty słonecznej.

do

do

do

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

PRZY ZAKUPIE 1 PRODUKTU

-20%
do

PRZY ZAKUPIE 2 PRODUKTÓW

-30%
do

Marka dostępna w wybranych lokalizacjach.

20%
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1799
2299

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 1949 zł

35,98 zł z kartą/100 ml
38,98 zł/100 ml

17,49 zł - najniższa cena z 30 dni

EQUILIBRA ROSA
różany dezodorant 

w sztyfcie z kwasem 
hialuronowym 50 ml

2999
3499

59,98 zł/100 ml 
29,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

OXYGENETIC 
ENERGYZE
normalizujące 
serum
naprawcze 
50 ml

3349
4199

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 3599 zł

334,90 zł z kartą/100 ml
359,90 zł/100 ml
41,99 zł - najniższa cena z 30 dni

EQUILIBRA
aloesowy sztyft 
przeciwsłoneczny 
SPF 50+ 10 ml

NAJLEPSZE DLA TWOJEGO ZNAKU ZODIAKU
- BYK -

BYK  (20 KWIETNIA – 22 MAJA) 
Kobieta Byk lubi o siebie dbać. Jej szafa zawiera 
wyrafinowane, ale efektowne ubrania. Dekolt oraz 
dopasowana spódnica to stroje, do których jest 
przyzwyczajona. Ubóstwia dodatki. Jest miłośniczką 
makijażu, chociaż nigdy z nim nie przesadza. Ceni 
sobie kwiatowe zapachy.

Produkty dostępne w drogeriach 
 Ziko Dermo i na ZIKODERMO.pl

BEAUTY TIP!
ZADBAJ O PRAWIDŁOWE NAWODNIENIE ORGANIZMU

Codziennie staraj się wypijać ok. 2 do 2,5 l wody. Indywidualne 
zapotrzebowanie na  wodę zależy od wieku, a także stylu życia. 
Jeśli uprawiasz sport, to powinnaś pić nawet 5 l wody dziennie.

2999
3899

12 zł/100 ml 
31,49 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

BALNEOKOSMETYKI
biosiarczkowy żel peelingujący
do mycia ciała 250 ml

KUPUJ TAKŻE ONLINE NA ZIKODERMO.PL



RABATY 
Z KARTĄ

18 kwietnia - 1 maja
MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH

MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH

MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH

MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH

Rabat producencki dotyczy serii SVR SENSIFINE. Rabat bez karty do -20%.

Rabat producencki dotyczy marki EQUILIBRA. Nie dotyczy serii słonecznej
oraz produktów objętych już promocją. Rabat bez karty do -15%.

Rabat producencki dotyczy marki EAU THERMALE AVÈNE. Nie dotyczy serii 
słonecznej oraz produktów objętych promocją. Rabat bez karty do -15%.

Rabat producencki dotyczy marki ESTHEDERM. Nie dotyczy produktów
z serii: PRO COLLAGEN serum i krem. Rabat bez karty do -15%.

Rabat producencki dotyczy serii L'BIOTICA ESTETIC CLINIC.
Rabat bez karty do -15%.

Rabat producencki dotyczy masek do twarzy marki L'BIOTICA.
Nie dotyczy produktów objętych już promocją. Rabat bez karty do -15%.

Rabat producencki dotyczy marki OILLAN. Nie dotyczy
produktów objętych już promocją. Rabat bez karty do -15%.

Rabat producencki dotyczy marki BIOVAX. Rabat bez karty do -10%.

20%

25%

20%

20%

20%20%

15%20%

SENSIFINE

ESTETIC CLINIC MASKI DO TWARZY
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899
1149

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 979 zł

11,99 zł z kartą/100 ml | 13,05 zł/100 ml
10,49 zł - najniższa cena z 30 dni

OILLAN DERM+
krem-koncentrat do rąk
75 ml

799
999

z kartą Ziko Klub
Cena bez karty 849 zł

7,99 zł z kartą/100 ml | 8,49 zł/100 ml
8,99 zł - najniższa cena z 30 dni

OILLAN DERM+
mydło natłuszczające
100 g

1899
2399

4,75 zł/100 ml 
19,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

IDEE DERM BABY
żel 3w1 do mycia 
twarzy, ciała
i włosów 400 ml

IDEE DERM BABY dostępny w wybranych lokalizacjach.

1999
2799

99,95 zł/100 ml 
27,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

BEPANTHEN 
SENSIDERM
krem 20 g

TO JEST WYRÓB MEDYCZNY.
UŻYWAJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ 

UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ

KUPUJ TAKŻE ONLINE NA ZIKODERMO.PL

   Pielęgnacja dla najmłodszych

HIT



7599
8999

84,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

MUSTELA BEBE ZESTAW
delikatny żel do mycia 500 ml
+ mleczko do ciała  500 ml

7599
8999

84,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

MUSTELA BEBE ZESTAW
delikatny żel do mycia 500 ml 
+ delikatny szampon 500 ml

9999
11999

40 zł/100 ml 
89,99 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

MUSTELA MATERNITÉ
krem na rozstępy

2x250 ml

8999
9999

99,99 zł - najniższa cena z ostatnich 30 dni

MUSTELA MATERNITÉ
zestaw krem na rozstępy 250 ml 
+ olejek na rozstępy 105 ml

2999
4999

39,99 zł/100 ml 
37,49 zł - najniższa
cena z ostatnich 30 dni

MUSTELA BIO
multifunkcyjny
balsam z 3
ekstraktami
z awokado 75 ml
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TANIEJ

20ZŁ

TANIEJ

14ZŁ

TANIEJ

14ZŁ



Poznaj najnowsze trendy kosmetyczne

#MICROBIOME
  FRIENDLY
  SKINCARE

SPRAWDŹ TREND
NA ZIKODERMO.PL

Zdrowe bakterie dla skóry

Prebiotyki, probiotyki i postbiotyki 

w kosmetykach działają na kon-

kretne potrzeby skóry, redukując 

zmarszczki, zmniejszając trądzik, 

łagodząc egzemę czy suchość.

Ukojenie skóry głowy

Dbanie o zdrowy mikrobiom obej- 

muje również skórę naszej głowy, 

często podrażnioną i swędzącą. 

Skalp w równowadze to warunek 

konieczny do pięknych włosów.

Ochronny płaszcz dla skóry

Kosmetyki dbające o mikrobiom 

skóry obejmują zarówno produkty 

do mycia twarzy, ciała, włosów, 

demakijażu, jak i nawilżania.

EAU THERMALE AVÈNE
HYALURON ACTIV B3
Krem odbudowujący
komórki 50 ml

OILLAN
Nawilżający
dermo-krem 500 ml

EQUILIBRA 
VITAMINICA 
ACE
Rewitalizujące 
krople wita-
minowe do 
twarzy 30 ml

EQUILIBRA 
VITAMINICA 
ACE
Rozświetlająca 
woda mice-
larna 400 ml

ZiNIQ+

Probiotyk + prebiotyk 
20 kapsułek

ZiNIQ+

Probiotyk
w kroplach 
5 ml

SU
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SUPLEMENT DIETY

KUPUJ TAKŻE ONLINE NA ZIKODERMO.PL



TYDZIEŃ Z MARKĄ
MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH

MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH

MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH MARKA DOSTĘPNA W WYBRANYCH LOKALIZACJACH

Rabat producencki dotyczy marki NUXE.
Nie dotyczy serii NUXE SUN, olejków 30 ml
oraz nowości NUXE PRODIGIEUSE HAIR.

25%
25.04-1.05

Rabat producencki dotyczy serii BIODERMA
HYDRABIO oraz SEBIUM. Nie dotyczy zestawów

oraz produktów objętych już promocją.

25%
18.04-1.05

HYDRABIO i SEBIUM

Rabat producencki dotyczy marki SYNCHROLINE.

20%
18-24.04

Rabat producencki dotyczy wybranych produktów
z serii BEPANTHEN BABY. Nie dotyczy zestawów. 

20%
18.04-1.05

BABY

Rabat producencki dotyczy marki EUCERIN.
Nie dotyczy serii słonecznej.

20%
18.04-1.05

Rabat producencki dotyczy serii IDEE DERM BABY.

20%
18.04-1.05

Rabat producencki dotyczy serii IWOSTIN PURRITIN. 
Nie dotyczy produktów słonecznych.

20%
18.04-1.05

PURRITIN

Rabat producencki dotyczy serii PHARMACERIS M.

20%
18.04-1.05

Rabat producencki dotyczy marki URIAGE.

20%
18.04-1.05

19
Katalog obowiązuje w wybranych drogeriach stacjonarnych i na zikodermo.pl. Promocje nie łączą się i obowiązują do wyczerpania zapasów.
Kosmetyki    /    oferta  18.04-1.05.2024



OKULARY PRZECIWSŁONECZNE

od 89zł

OKULARY KOREKCYJNE SĄ WYROBEM MEDYCZNYM.
UŻYWAJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.

Nasi specjaliści badają codziennie.

Zapraszamy do naszych salonów w: Gnieźnie, Katowicach, Koninie, Krakowie, 
Legionowie, Mielcu, Myszkowie, Olkuszu i Sosnowcu.
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

ZAREZERWUJ 
badanie online
NA NASZEJ STRONIE,
LUB ZADZWOŃ
12 395 11 77

NAJNIŻSZA
CENA!


